

様式 1-1

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 4 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 融政気魄		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	4	22			政務活動費入金	1,350,000		1,350,000	
6	4	22	7	0600001	自治体情報誌D-file 年間購読料		60,170	1,289,830	
6	4	22	9	0600002	会派控室インターネット使用料 4月分		2,339	1,287,491	
6	4	22	7	0600001	自治体情報誌D-file 戻入		-110	1,287,601	
6	4	23	7	0600003	会派控室 読売新聞 4月分		3,400	1,284,201	
6	4	30	9	0600004	会派控室 ノートパソコン・カラー複合機リース料金 4月分		58,740	1,225,461	
6	4	30	8	0600005	会派控室事務員給料 4月分		112,222	1,113,239	
4							0		
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
4							0	0	
					月合計	1,350,000	236,761		
					年度合計	1,350,000	236,761	1,113,239	

様式 1-1

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 5 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 誠政気魄			
単位: 円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	4	30						1,113,239	
6	5	2	7	0600011	会派控室 富山新聞 4月分		3,380	1,109,859	
6	5	13	9	0600006	会派控室 インターネット使用料 5月分		2,339	1,107,520	
6	5	13	7	0601001	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)4月分		3,380	1,104,140	
6	5	13	7	0602001	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)4月分		3,380	1,100,760	
6	5	20	9	0600007	会派控室 電話利用料 5月分 3/26~4/25		2,670	1,098,090	
6	5	20	9	0600008	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 4月分		4,767	1,093,323	
6	5	23	9	0600009	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 4月分		6,138	1,087,185	
6	5	23	7	0600012	会派控室 読売新聞 5月分		3,400	1,083,785	
6	5	27	2	0601002	谷口議員研修費 4月25日東京都日経ホール		23,370	1,060,415	
6	5	31	8	0600010	会派事務員社会保険料 4月分		40,038	1,020,377	
6	5	31	8	0600013	会派事務員給料 5月分		112,222	908,155	
6							0		
6							0	0	
6							0	0	
6							0	0	
6							0	0	
6							0	0	
6							0	0	
					月合計	0	205,084		
					年度合計	1,350,000	441,845	908,155	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 6 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 越政気雄			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
6	5	31						908,155	
6	6	3	7	0600014	会派控室 富山新聞 5月分		2,704	905,451	
6	6	11	9	0600015	会派控室 インターネット使用料 6月分		2,339	903,112	
6	6	11	7	0601004	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)5月分		3,380	899,732	
6	6	11	7	0602003	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)5月分		3,380	896,352	
6	6	14	9	0600016	会派控室 ESETインターネットセキュリティ3台1年更新		5,610	890,742	
6	6	19	9	0600017	会派控室 電話利用料 6月分 4/26~5/25		2,663	888,079	
6	6	19	9	0600018	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 5月分		4,767	883,312	
6	6	24	9	0600019	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 5月分		3,781	879,531	
6	6	24	7	0600020	会派控室 読売新聞 6月分		3,400	876,131	
6	6	26	1	0601003	谷口議員 足立区視察旅費立替分 5/22(水)		23,370	852,761	
6	6	27	9	0600021	ノートパソコン3台カラー複合機リース料金(1年更新)		70,488	782,273	
6	6	28	8	0600022	会派事務員給料 6月分		112,222	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
							0	670,051	
					月合計	0	238,104		
					年度合計	1,350,000	679,949	670,051	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 7 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 政政気塊		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	6	28						670,051	
6	7	1	8	0600023	会派事務員 社会保険料 5月分		40,038	630,013	
6	7	1	1	0602002	尾上議員視察旅行費 (R6.5/20~5/22)		77,595	552,418	
6	7	1	1	0603001	橋本議員視察旅行費 (R6.5/20~5/22)		72,095	480,323	
6	7	1	8	0600024	令和6年度 雇用保険料概算払い		35,687	444,636	
6	7	2	7	0600025	会派控室 富山新聞 6月分		3,380	441,256	
6	7	11	9	0600026	会派控室 インターネット使用料 7月分		2,339	438,917	
6	7	11	7	0601006	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)6月分		3,380	435,537	
6	7	11	7	0602005	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)6月分		3,380	432,157	
6	7	17	9	0600028	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 6月分		4,767	427,390	
6	7	17	9	0600029	会派控室 電話利用料 7月分 5/26~6/25		2,634	424,756	
6	7	22			政務活動費入金	1,350,000		1,774,756	
6	7	22	9	0600030	バッファローWi-Fiアダプター(無線LAN子機)WI-U3-2400XE2		6,710	1,768,046	
6	7	23	9	0600031	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 6月分		2,340	1,765,706	
6	7	23	7	0600032	会派控室 読売新聞 7月分		3,400	1,762,306	
6	7	31	8	0600033	会派事務員 社会保険料 6月分		40,038	1,722,268	
6	7	31	8	0600034	会派事務員 給料 7月分		112,222	1,610,046	
6	7	31	8	0600035	会派事務員 夏季期末手当		146,361	1,463,685	
					月合計	1,350,000	556,366		
					年度合計	2,700,000	1,236,315	1,463,685	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 8 月分				 承認 経理責任者 		会派名 誠政気魄		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	7	31						1,463,685	
6	8	2	7	0600036	会派控室 富山新聞 7月分		3,380	1,460,305	
6	8	15	9	0600037	会派控室 インターネット使用料 8月分		2,339	1,457,966	
6	8	15	7	0602006	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)7月分		4,000	1,453,966	
6	8	15	7	0601007	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)7月分		3,380	1,450,586	
6	8	22	9	0600038	会派控室 電話利用料 8月分 6/26~7/25		2,615	1,447,971	
6	8	22	9	0600039	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 7月分		4,767	1,443,204	
6	8	22	3	0600027	気魄通信		352,793	1,090,411	
6	8	23	9	0600040	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 7月分		4,479	1,085,932	
6	8	23	7	0600041	会派控室 読売新聞 8月分		3,400	1,082,532	
6	8	29	2	0602004	7/9~7/10京都大阪研修費他 尾上議員		47,285	1,035,247	
6	8	29	2	0603002	7/9~7/10京都大阪研修費他 橋本議員		46,515	988,732	
6	8	30	8	0600042	会派控室事務員給料 8月分		112,222	876,510	
					月合計	0	587,175		
					年度合計	2,700,000	1,823,490	876,510	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 9 月分				 確認  経理責任者		会派名 誠政気風			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	8	30						876,510	
6	9	2	8	0600043	会派控室事務員 社会保険料 7 月分		91,134	785,376	
6	9	2	7	0600045	会派控室 富山新聞 8 月分		3,380	781,996	
6	9	12	9	0600046	会派控室 インターネット使用料 9 月分		2,339	779,657	
6	9	12	7	0602007	尾上議員自宅で 2 紙目・北日本新聞(1 紙目読売新聞)8 月分		4,000	775,657	
6	9	12	7	0601008	谷口議員自宅で 2 紙目・富山新聞(1 紙目北日本新聞)8 月分		3,380	772,277	
6	9	17	9	0600047	会派控室 事務用品		11,522	760,755	
6	9	19	9	0600048	会派控室 電話利用料 9 月分 7/26~8/25		2,597	758,158	
6	9	19	9	0600049	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 8 月分		4,767	753,391	
6	9	24	9	0600050	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 8 月分		2,362	751,029	
6	9	24	7	0600051	会派控室 読売新聞 9 月分		3,400	747,629	
6	9	27	2	0601005	谷口議員 8/1~8/2 公共施設特別講座		86,320	661,309	
6	9	30	8	0600052	会派控室事務員 社会保険料 8 月分		40,038	621,271	
6	9	30	8	0600053	会派控室事務員給料 9 月分		112,222	509,049	
					月合計	0	367,461		
					年度合計	2,700,000	2,190,951	509,049	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 10 月分					印 印		会派名 誠政気魄		
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	9	30						509,049	
6	10	2	7	0600044	会派控室 富山新聞 9月分		3,380	505,669	
6	10	3	9	0600054	会派控室 インターネット使用料 10月分		2,559	503,110	
6	10	7	1	0602008	尾上議員10/16～10/19北海道視察旅費取消料		48,480	454,630	
6	10	11	7	0602011	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)9月分		4,000	450,630	
6	10	11	7	0601012	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)9月分		3,380	447,250	
6	10	21			政務活動費入金	1,350,000		1,797,250	
6	10	21	9	0600055	会派控室 電話利用料 10月分 8/26～9/25		2,653	1,794,597	
6	10	21	9	0600056	会派控室 タブレット通話料 議員負担分 9月分		4,767	1,789,830	
6	10	23	9	0600057	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 9月分		3,608	1,786,222	
6	10	23	7	0600058	会派控室 読売新聞 10月分		3,400	1,782,822	
6	10	31	8	0600059	会派控室事務員 社会保険料9月分		40,038	1,742,784	
6	10	31	8	0600060	会派控室事務員給料10月分		112,222	1,630,562	
					月合計	1,350,000	228,487		
					年度合計	4,050,000	2,419,438	1,630,562	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿		会派名 誠政気魄						
6 年 11 月分		確認印	経理責任者					
単位:円								
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
6	10	31						1,630,562
6	11	5	7	0600061	会派控室 富山新聞 10月分		3,380	1,627,182
6	11	7	9	0600062	会派控室 インターネット使用料 11月分		2,559	1,624,623
6	11	11	7	0601015	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)10月分		3,380	1,621,243
6	11	11	7	0602014	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)10月分		4,000	1,617,243
6	11	20	9	0600063	会派控室 電話利用料 11月分 9/26~10/25		2,615	1,614,628
6	11	20	9	0600064	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 10月分		4,767	1,609,861
6	11	22	2	0601011	第14回農業ウィーク講演会他		23,730	1,586,131
6	11	22	2	0602010	第15回農業ウィーク講演会他		23,730	1,562,401
6	11	25	9	0600065	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 10月分		5,372	1,557,029
6	11	25	7	0600066	会派控室 読売新聞 11月分		3,400	1,553,629
6	11	29	8	0600067	会派控室事務員給料11月分		112,222	1,441,407
					月合計	0	189,155	
					年度合計	4,050,000	2,608,593	1,441,407

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 12 月分			承認印 経理責任者		会派名 誠政気魄				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	11	29						1,441,407	
6	12	2	8	0600068	会派事務員社会保険料10月分		40,038	1,401,369	
6	12	2	7	0600069	会派控室 富山新聞 11月分		3,380	1,397,989	
6	12	10	9	0600070	会派控室 インターネット使用料 12月分		2,559	1,395,430	
6	12	10	8	0600071	会派事務員冬季期末手当		146,361	1,249,069	
6	12	12	7	0601016	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)11月分		3,380	1,245,689	
6	12	12	7	0602015	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)11月分		4,000	1,241,689	
6	12	18	9	0600072	会派控室 電話利用料 12月分 10/26~11/25		2,607	1,239,082	
6	12	18	9	0600073	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 11月分		4,767	1,234,315	
6	12	20	2	0601010	R6.10/30~11/1 石巻市視察、秋田中核市サミット(谷口議員)		105,565	1,128,750	
6	12	20	2	0602009	R6.10/30~11/1 石巻市視察、秋田中核市サミット(尾上議員)		106,115	1,022,635	
6	12	23	9	0600074	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 11月分		4,221	1,018,414	
6	12	23	7	0600075	会派控室 読売新聞 12月分		3,400	1,015,014	
6	12	27	8	0600076	会派控室事務員給料12月分		112,222	902,792	
					月合計	0	538,615		
					年度合計	4,050,000	3,187,246	862,754	

3,147,208

902,792

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
7 年 1 月分						会派名 誠政氣風		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
6	12	27						902,792	
7	1	6	8	0600078	会派事務員社会保険料11月分		40,038	862,754	
7	1	6	7	0600079	会派控室 富山新聞 12月分		3,380	859,374	
7	1	14	9	0600080	会派控室 インターネット使用料 1月分		2,559	856,815	
7	1	14	7	0602016	尾上議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)12月分		4,000	852,815	
7	1	16	1	0602013	尾上議員11/11~11/14釧路市、根室市視察		108,813	744,002	
7	1	16	1	0601014	谷口議員11/11~11/14釧路市、根室市視察		99,804	644,198	
7	1	16	1	0603004	橋本議員11/11~11/14釧路市、根室市視察		99,804	544,394	
7	1	17	7	0601018	谷口議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)12月分		3,380	541,014	
7	1	20			政務活動費入金	1,350,000		1,891,014	
7	1	21	9	0600081	会派控室 電話利用料 1月分 11/26~12/25		2,625	1,888,389	
7	1	21	9	0600082	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 11月分		4,767	1,883,622	
7	1	23	9	0600083	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 11月分		7,341	1,876,281	
7	1	23	7	0600084	会派控室 読売新聞 12月分		3,800	1,872,481	
7	1	24	8	0600085	会派事務員社会保険料12月分		91,134	1,781,347	
7	1	24	8	0600086	会派控室事務員給料12月分 1月分		112,222	1,669,125	
					月合計	1,350,000	583,667		
					年度合計	5,400,000	3,730,875	1,669,125	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
7 年 2 月分					経理責任者 		会派名 誠政気魄		
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
7	1	31						1,669,125	
7	2	3	7	0600087	会派控室 富山新聞 1月分		2,787	1,666,338	
7	2	4	3	0600077	気魄通信		353,453	1,312,885	
7	2	17	7	0601019	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)1月分		3,880	1,309,005	
7	2	17	7	0602017	尾上議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)1月分		4,000	1,305,005	
7	2	17	9	0600088	会派控室 インターネット使用料 2月分		2,559	1,302,446	
7	2	19	9	0600089	会派控室 電話利用料 2月分 12/26~1/25		2,607	1,299,839	
7	2	19	9	0600090	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 1月分		4,767	1,295,072	
7	2	25	9	0600091	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 1月分		4,250	1,290,822	
7	2	25	7	0600092	会派控室 読売新聞 2月分		3,800	1,287,022	
7	2	27	2	0601017	谷口議員 1/16~1/17地方議員研修会		102,800	1,184,222	
7	2	28	8	0600093	会派事務員社会保険料1月分		40,038	1,144,184	
7	2	28	8	0600094	会派控室事務員給料2月分		112,222	1,031,962	
7	2	28	9	0600021	ノートパソコン、カラー複合機リース料金払戻分		-6,180	1,038,142	
					月合計	1,350,000	630,983		
					年度合計	5,400,000	4,361,858	1,038,142	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿					会派名 誠政気魄			
7 年 3 月分					承認 印 経理責任者 			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	2	28						1,038,142
7	3	3	7	0600095	会派控室 富山新聞 2月分		3,880	1,034,262
7	3	10	9	0600096	会派控室 インターネット使用料 3月分		2,559	1,031,703
7	3	13	7	0602018	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)2月分		4,000	1,027,703
7	3	13	7	0601020	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)2月分		3,880	1,023,823
7	3	13	2	0601017	谷口議員1/16～1/17研修費戻入		-860	1,024,683
	3	14	9	0600097	事務用品		7,062	1,017,621
7	3	21	9	0600098	会派控室 電話利用料 3月分 1/26～2/25		2,625	1,014,996
7	3	21	9	0600099	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 2月分		4,767	1,010,229
7	3	24	9	0600100	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 2月分		4,169	1,006,060
7	3	24	7	0600101	会派控室 読売新聞 3月分		3,800	1,002,260
7	3	31	8	0600102	会派事務員社会保険料2月分		40,038	962,222
7	3	31	8	0600103	会派控室事務員給料3月分		112,208	850,014
7	3	31	8	0600024	会派事務員雇用保険戻入		-11,562	861,576
7	3	31	9	0600104	会派控室 コピー機カウンターチャージ料金 3月分		3,641	857,935
					月合計	4,350,000	180,207	
					年度合計	5,400,000	4,542,065	857,935

令和 6 年度 政務活動費 出納簿					会派名 誠政気魄		単位:円	
7 年 4 月分					承認 印 経理責任者 			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	3	31						857,935
7	4	2	7	0600105	会派控室 富山新聞 3月分		3,880	854,055
7	4	14	7	0601021	谷口議員自宅で2紙目・富山新聞(1紙目北日本新聞)3月分		3,880	850,175
7	4	14	7	0602019	尾上議員自宅で2紙目・北日本新聞(1紙目読売新聞)3月分		4,000	846,175
7	4	17	9	0600106	会派控室 タブレット通信料 議員負担分 3月分		4,767	841,408
7	4	17	9	0600107	会派控室 電話利用料 4月分 2/26~3/25		2,671	838,737
7	4	18	8	0600108	会派事務員社会保険料3月分		40,065	798,672
7	4	18	8	0600109	会派事務員3月分給料控除額返金		1	798,671
					月合計	4,350,000	59,264	
					年度合計	5,400,000	4,601,329	798,671



年 月 日	商 業	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	繰り引き残高 (円)
1 06-04-01	社会保険	2月分 *40,266		*1,304,743
2 06-04-02		3月分 *3,380	トマソンマン	*1,301,363
3 06-04-11*	谷口議員	新聞 3A *3,380	普通預金	*1,297,983
4 06-04-11*	尾上	" " *3,380	普通預金	*1,294,603
5 06-04-17*	タレト	3月分 *4,767		*1,289,836
6 06-04-17*	NTT	*2,607		*1,287,229
7 06-04-18*	社会保険	3月分 *40,038		*1,247,191
8 06-04-22	振込	トマソンカイヨムカ	*1,350,000	*2,597,191
9 06-04-22*		dファイル *60,170	(60060+手数料110円)	*2,537,021
10 06-04-22	振込資金	インターネット *2,339	4月分	*2,534,682
11 06-04-22*	自動機	dファイル 手数料不為の為戻入	*110	*2,534,792
12 06-04-23		*3,400	SMBC (シブツ)YC	*2,531,392
13 06-04-30		*58,740	NS ミツバシHBL	*2,472,652
14 06-04-30*		*112,222	普通預金	*2,360,430
15 06-05-02		*3,380	トマソンマン	*2,357,050
16 06-05-13	振込資金	インターネット *2,339	5月分	*2,354,711
17 06-05-13*	谷口議員	新聞 3A *3,380	普通預金	*2,351,331
18 06-05-13*	尾上	" " *3,380	普通預金	*2,347,951
19 06-05-14*		*1,247,191	254分 戻入	*1,100,760
20 06-05-20*		NTT *2,670		*1,098,090
21 06-05-20*		タレト *4,767		*1,093,323
22 06-05-23		チャージ *6,138	SMBC (トマソン)	*1,087,185
23 06-05-23		コミケ *3,400	SMBC (シブツ)YC	*1,083,785
24 06-05-27*	谷口議員	旅費 *23,370	普通預金	*1,060,415

お支払いは、

※ 振込の金額は、お振込みの金額と一致します。

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

お支払いは、

新帳へ繰越

2527

13



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	繰り引き残高
1 **--**--**	繰越			*1,060,415
2 06-05-31	社会保険	*40,038	4月分	*1,020,377
3 06-05-31*	車検料	*112,222	普通預金	*908,155
4 06-06-03	5月分	*2,704	トヨタバンク	*905,451
5 06-06-11	振込資金	*2,339	インターネット	*903,112
6 06-06-11*	谷口、尾上議員	*3,380	普通預金	*899,732
7 06-06-11*	自宅新聞	*3,380	普通預金	*896,352
8 06-06-14	振込資金	*5,610		*890,742
9 06-06-19*	MTT	*2,663		*888,079
10 06-06-19*	タブレット	*4,767		*883,312
11 06-06-24	カウチー	*3,781	SMBC(株)	*879,531
12 06-06-24	ヨコリ	*3,400	SMBC(株)	*876,131

13 06-06-26*	谷口議員視察	*23,370	普通預金	*852,761
14 06-06-27	PCリース	*70,488	NS-ミッド	*782,273
15 06-06-28*	給料	*112,222	普通預金	*670,051
16 06-07-01	社会保険	*40,038		*630,013
17 06-07-01*	尾上議員視察	*77,595	普通預金	*552,418
18 06-07-01*	橋本 "	*72,095	普通預金	*480,323
19 06-07-01*	"	*35,687	肩同僚院	*444,636
20 06-07-02	"	*3,380	トヨタバンク	*441,256
21 06-07-11	振込資金	*2,339	7月分	*438,917
22 06-07-11*	谷口議員自宅新聞	*3,380	普通預金	*435,537
23 06-07-11*	尾上 "	*3,380	普通預金	*432,157
24 06-07-17*	タブレット	*4,767		*427,390

(お知らせ)

1. 得意のご振込の振込日または年月日欄に*と表示します。
2. 振込額をお預け入れのときは、お支払い金額欄に*と表示します。

トヨタバンク

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不渡金通知期間となります。



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 06-07-17*	NTT 7月	*2,634		*424,756
2 06-07-22	振込 トマシキカイヨムカ		*1,350,000	*1,774,756
3 06-07-22	振込資金 事務費	*6,710		*1,768,046
4 06-07-23	カウチー・シー	*2,340	SMBC (トナ)	*1,765,706
5 06-07-23	エミウリ	*3,400	SMBC (シフンYC)	*1,762,306
6 06-07-31	社会保険 6月	*40,038		*1,722,268
7 06-07-31*	給料	*112,222	普通預金	*1,610,046
8 06-07-31*	夏季期平手給	*146,361	普通預金	*1,463,685
9 06-08-02		*3,380	トマシキ	*1,460,305
10 06-08-15	振込資金 インターネット	*2,339		*1,457,966
11 06-08-15*	尾上議員	*4,000	普通預金 自宅新聞	*1,453,966
12 06-08-15*	谷口 "	*3,380	普通預金 2社月	*1,450,586
13 06-08-22*	NTT	*2,615		*1,447,971
14 06-08-22*	タブレット	*4,767		*1,443,204
15 06-08-22	振込資金	*184,580	気配色信	*1,258,624
16 06-08-22	振込資金	*168,213	352.793 円	*1,090,411
17 06-08-23	カウチー・シー	*4,479	SMBC (トナ)	*1,085,932
18 06-08-23	エミウリ	*3,400	SMBC (シフンYC)	*1,082,532
19 06-08-29*	顔修費	*47,285	普通預金 尾上	*1,035,247
20 06-08-29*	"	*46,515	普通預金 11月	*988,732
21 06-08-30*	給料	*112,222	普通預金	*876,510
22 06-09-02	社会保険 社会保険	*91,134	7月分、7月半給	*785,376
23 06-09-02		*3,380	トマシキ	*781,996
24 06-09-12	振込資金 インターネット	*2,339		*779,657

お持ち帰り

1. 領書のご提出のあるお取引のときは年月日欄に * を表示します。

2. 延滞金をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次方と表示します。

3. 延滞金 (10,000 円)

4. 延滞金 (10,000 円)

お支払い金額

お支払い金額は、振込の
小振込金額と一致します。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	残高(円)
1 06-09-12*	自宅新聞	尾上秋男 *4,000	普通預金	*775,657
2 06-09-12*	"	谷口 " *3,380	普通預金	*772,277
3 06-09-17	振込資金	平野祥子 *11,522		*760,755
4 06-09-19*		*2,597		*758,158
5 06-09-19*		*47,676		*710,482
6 06-09-19	取消		*47,676	*758,158
7 06-09-19*		*4,767		*753,391
8 06-09-24		*2,362	SMBC(株)	*751,029
9 06-09-24		*3,400	SMBC(シブヤン)YC	*747,629
10 06-09-27*		*86,320	普通預金	*661,309
11 06-09-30	社会保険	*40,038		*621,271
12 06-09-30*		*112,222	普通預金 合計	*509,049
13 06-10-02		*3,380	トヨタシブヤン	*505,669
14 06-10-03*		*2,559	インコーネレ	*503,110
15 06-10-07*	視察とセルレ	*48,480	普通預金	*454,630
16 06-10-11*	尾上秋男自宅新聞	*4,000	普通預金	*450,630
17 06-10-11*	谷口 " "	*3,380	普通預金	*447,250
18 06-10-21	振込	トヨタシブヤン カイヨムカ	*1,350,000	*1,797,250
19 06-10-21*		NTT *2,653		*1,794,597
20 06-10-21*		タブレット *4,767		*1,789,830
21 06-10-23		*3,608	SMBC(株)	*1,786,222
22 06-10-23		*3,400	SMBC(シブヤン)YC	*1,782,822
23 06-10-31	社会保険	*40,038		*1,742,784
24 06-10-31*		*112,222	普通預金	*1,630,562

(注)

1. 通帳の記載内容が本行の取引のときは年月日欄に * と表示します。
2. 証券預金の場合は * のと表示、お支払い金額欄に * のと表示します。

トヨタシブヤン

トヨタシブヤン

お支払いは、お預金の
不凍通帳の開設が必要となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 06-11-05		*3,380	トマシフン	*1,627,182
2 06-11-07*	インターネット	*2,559		*1,624,623
3 06-11-11*	谷口 裕子	*3,380	普通預金 抽戻	*1,621,243
4 06-11-11*	尾上 "	*4,000	普通預金 "	*1,617,243
5 06-11-20*	NTT	*2,615		*1,614,628
6 06-11-20*	タブレット	*4,767		*1,609,861
8 06-11-22*	谷口	*23,730	普通預金 視察	*1,586,131
9 06-11-25	尾上	*23,730	普通預金 "	*1,562,401
10 06-11-25	ユビロ	*5,372	SMBC(株)	*1,557,029
11 06-11-29*	ヨミウリ	*3,400	SMBC(シブ"ン)YC	*1,553,629
12 06-12-02	給料	*112,222	普通預金	*1,441,407
	社会保険	*40,038		*1,401,369

13 06-12-02		*3,380	トマシフン	*1,397,989
14 06-12-10*	インターネット	*2,559		*1,395,430
15 06-12-10*	賃金	*146,361	普通預金	*1,249,069
16 06-12-12*	谷口 裕子	*3,380	普通預金	*1,245,689
17 06-12-12*	尾上 裕子	*4,000	普通預金	*1,241,689
18 06-12-18*	NTT	*2,607		*1,239,082
19 06-12-18*	タブレット	*4,767		*1,234,315
20 06-12-20*	中核市サミット 谷口	*105,565	普通預金	*1,128,750
21 06-12-20*	" 尾上	*106,115	普通預金	*1,022,635
22 06-12-23		*4,221	SMBC(株)	*1,018,414
23 06-12-23		*3,400	SMBC(シブ"ン)YC	*1,015,014
24 06-12-27*		*112,222	普通預金	*902,792

(注)

※当分の間に発生したお支払いと受取は年毎に繰り越すものとします。
※当分の間に発生したお支払いと受取は、お支払い金額と受取金額の差額を繰り越すものとします。

お支払い金額

お支払い金額は、お支払い金額と受取金額の差額を繰り越すものとします。



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 07-01-06	社会保険	*40,038		*862,754
2 07-01-06		*3,380	トマソンマン	*859,374
3 07-01-14*	インターネット	*2,559		*856,815
4 07-01-14*	読新聞	*4,000	普通預金 尾上	*852,815
5 07-01-14*		*3,380	普通預金	*849,435
6 07-01-14*	普通預金		普通預金 *3,380	*852,815
7 07-01-16*	調査研究費	*108,813	普通預金 尾上	*744,002
8 07-01-16*		*99,804	普通預金 谷口	*644,198
9 07-01-16*		*99,804	普通預金 橋本	*544,394
10 07-01-17*		自宅新聞 *3,380	普通預金 谷口	*541,014
11 07-01-20	振込	トマソンマン カイヨロカ	*1,350,000	*1,891,014
12 07-01-21*		NTT *2,625		*1,888,389
13 07-01-21*		97'レット *4,767		*1,883,622
14 07-01-23		コビエ *7,341	SMBC (キヤノン)	*1,876,281
15 07-01-23		ヨミウリ *3,800	SMBC (シブツンYC)	*1,872,481
16 07-01-31	社会保険	*91,134		*1,781,347
17 07-01-31*	1月分給料	*112,222	普通預金	*1,669,125
18 07-02-03		*2,787	トマソンマン	*1,666,338
19 07-02-04	振込資金	*168,543	一信の通信	*1,497,795
20 07-02-04	振込資金	*184,910		*1,312,885
21 07-02-17*	谷口議員	自宅新聞 *3,880	普通預金 岡山	*1,309,005
22 07-02-17*	尾上	" *4,000	普通預金 北田	*1,305,005
23 07-02-17*	2月分 インターネット	*2,559		*1,302,446
24 07-02-19*		NTT *2,607		*1,299,839

(注)

1 通帳の残高のちりやちりの差は年毎に2回に1回をもちます。
2 振込金等の振込入金のときは、お支払い金額に、手数料が加算されます。

トマソン

お支払い金額

お支払い金額は、お支払い金額に、手数料が加算されます。



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差引き残高
1 07-02-19*	1月分 タブレット	*4,767		
2 07-02-25	カウチ-フーズ 料金	*4,250	SMBC(株)	*1,295,072
3 07-02-25	読売新聞	*3,800	SMBC(株)	*1,290,822
4 07-02-27*	谷口議員事務所	*102,800	普通預金	*1,287,022
5 07-02-28	社会保険	*40,038		*1,184,222
6 07-02-28*	2月分 給料	*112,222	普通預金	*1,144,184
7 07-02-28*	自動機	PC. 77-複合機 購入	*6,180	*1,031,962
8 07-03-03		*3,880	トヨタファイナンス	*1,038,142
9 07-03-10*		インターネット *2,559		*1,034,262
10 07-03-13*	尾上議員 読売新聞	*4,000	普通預金	*1,031,703
11 07-03-13*	谷口 読売新聞	*3,880	普通預金	*1,027,703
12 07-03-13	普通預金	戻入 ¥6~¥17 谷口議員事務所	*860	*1,023,823
				*1,024,683
13 07-03-14*	事務用品	トヨタファイナンス *7,062		
14 07-03-21*		NTT *2,625		*1,017,621
15 07-03-21*		タブレット *4,767		*1,014,996
16 07-03-24	2月分	*4,169	SMBC(株)	*1,010,229
17 07-03-24	ヨミウリ	*3,800	SMBC(株)	*1,006,060
18 07-03-31	社会保険	*40,038	SMBC(株)	*1,002,260
19 07-03-31*	給料	*112,208	普通預金	*962,222
20 07-03-31	普通預金	雇用保険 戻入	*11,562	*850,014
21 07-03-31*	2月分 給料	*3,641		*861,576
22 07-04-02		*3,880	トヨタファイナンス	*857,935
23 07-04-14*		*3,880	普通預金	*854,055
24 07-04-14*		*4,000	普通預金	*850,175
				*846,175



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 07-04-17*		*4,767	クレジット 3月分	*841,408
2 07-04-17*		*2,671	NTT 3月分	*838,737
3 07-04-18*		*40,065	社会保険料	*798,672
4 07-04-18*		*1	普通預金	*798,671
5 07-04-21	振込	トヤマシ"カインコムカ	*450,000	*1,248,671
6 07-04-22*		*2,559	インターネット	*1,246,112
7 07-04-22*		*4,457	コンビニ	*1,241,655
8 07-04-23*		*81,409	普通預金 給料	*1,160,246
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

※お支払い金額は、お振込みの金額とさせていただきます。

※お預かり金額は、お振込みの金額とさせていただきます。

※お振込みの金額は、お振込みの金額とさせていただきます。